
Областное государственное казенное общеобразовательное учреждения 

«Ивановская коррекционная школа № 2» 

 (ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа №2») 

 

от 01.11.2022               г. Иваново    № 392 о\д 

     Приказ 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 

ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа №2» 

 

В соответствии с приказом № 162 о\д от 06.10.2017 «Об утверждении 

Положения о профилактике коррупционных правонарушений и состава 

комиссии по противодействию коррупции в ОГКОУ «Ивановская 

коррекционная школа №2», Уставом ОГКОУ «Ивановская коррекционная 

школа №2», протоколом общего собрания работников № 2 от 12.10.2022, 

протоколом общешкольного родительского собрания №1 от 27.10.2022, 

     Приказываю: 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции: 

1.1. Михайлова Л.А. – председатель профкома, 

1.2. Филиппова И.Ю. – библиотекарь, 

1.3. Шолохова Л.С. – уборщик служебных помещений, 

1.4. Шубина О.Ю – учитель начальных классов,   

1.5. Вавилова А.И. – уполномоченный по защите прав обучающихся, 

1.6.  Лаврентьев А.А. – заместитель директора по АХЧ,  

1.7. Яблоков А.А. - председатель общешкольного родительского 

комитета.  

 

2. 
Приказ № 18 о\д от 11.01.2021 «Об утверждении состава комиссии по 

противодействию коррупции в ОГКОУ «Ивановская коррекционная 

школа №2» считать утратившим силу. 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Л.В. Фатина 

 

 

 

Дело 03-01  специалист по кадрам 

 


